Cooperacién de Acuerducto y Alcantarillado de Puerto Plata

Coraapplata

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES
Correspondiente al mes julio del aio 2024

SERVICIO DE ALMUERZO,JUGO Y BOTELLITAS DE AGUA PARA
LOS EMPLEADOS DE LAS DIFERENTES BRIGADAS QUE

FECHA CORTE: 31/07/2024

31/07/2024 BIS00000160  |LA MESA 7 SR.L o i e s 2.2.9.2.01 165,223.60 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
HASTA 18/07/2024
SERVICIO DE ARREGLO DE UNA CORONA FUNEBRE PARA LA

31/07/2024 81500001154 |ELENA WIGBERTA ABREU RIVERO B e 2.28.4.01 9.440.00 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
|ADQUISICION DE MATERIALES PARA INSTALACION DE AGUA |2.3.5.5.01,2.3.6.3.06 Y

31/07/2024 BI50000089] |IMPORTADORA PERDOMO & ASOC., SRL RSV R AP 64,679.34 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
ADQUISICION DE TALONARIO DE REQUISICION DE COMPRA

31/07/2024 BIS00000435  |IMPRESORA LAGOMBRA GOMEZ SRL e etk 2.33.3.01 9.947.40 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
ADQUISICION DE TUBOS DE HIERRO PARA INSTALAR

31/07/2024 BIS00003513  |ING.EDGAR MARTINEZ SRL e e D A N 2.3.6.3.06 38,400.00 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
ADQUISICION DE VALVULA PARA EL CAMION FICHA-40

31/07/2024 BI500001724  |LA ANTILLANA COMERCIALS.A PR R bl 2.3.9.8.01 14,634.06 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE FILTRO PARA EL

31/07/2024 BI500001725  |LA ANTILLANA COMERCIALS.A CAMION FICHA-42 ASIGNADO A LA DISTRIBUCION DE AGUA 2.27.2.06 47.84629 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
POTABLE

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE SERVICIO DE COMBUSTIBLE DISEL REGULAR,PARA LA PLANTA

31/07/2024 BIs00033422 | DTRBUDORES R 2.37.1.02 4432000 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
SERVICIO DE BOMBA DE ACHIQUE , PARA REPARACION DE

31/07/2024 B1100000667  |FERNANDO RAFAEL SANCHEZ MARTINEZ AVERIAS DE LINEA# 12 EN SOSUA Y LOS CIRUELOS 2.2.8.7.06 6,000.00 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
MONTELLANO
SERVICIO DE DESABOLLADURA Y PINTURA PARA LA

31/07/2024 81100000668 |JOSE ARIEL TORIBIO AL LA T A, 2.2.8.7.06 25,000.00 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
SERVICIO DESARMAR.PINTAR Y DAR BRILLO PARA LA

31/07/2024 81100000669  |INOCENCIO RAMON MERCADO DE LEON I v S 2.2.6.7.06 20,000.00 | 30/09/2024 0.00 PENDIENTE DE PAGO
ADQUISICION DE CPU DELL 15 6TA  MONITOR 22 DELL AL Ay

25/06/2024 BIS00000193  |DOMINIOS VIRTUALES EN INTERNET(DOVINET) | MOUSE DELL Y TECLADO DELL USB,PARA USO DE LA 26.1.3.01 21,373.35 | 25/08/2024 21,373.35 e
ASISTENTE DEL SUB-DIRECTOR SAMUEL VASQUEZ
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACCION DEL AL S T

28/06/2024 BI50000019]  [DOMINIOS VIRTUALES EN INTERNET(DOVINET)  |PORTAL WEB DE CORAAPPLATA (SUB PORTAL DE 2.2.8.7.06 50,000.00 | 28/08/2024 50,000.00 gyl
TRANSPARENCIA) CORRESP. A JUNIO 2024
SERVICIO DE ALMUERZO Y BOTELLITAS DE AGUA PARA LOS
EMPLEADOS DE LAS DIFERENTES BRIGADAS QUE PAGADO 01/07/2024 CON

28/06/2024 BIS00000159  |LAMESA 7 S.R.L A Sl S AR CORE Doshae e 2.29.2.01 86,435.10 | 28/08/2024 88,435.10 g deecs)
HASTA 17/06/2024
SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS DIFERENTES REGISTRO Y PAGADO 04/07/2024 CON

03/07/2024 B1100000652  |EDDY CARELA MARTINEZ PR e Lty 2.2.8.7.06 13,30000 | 03/09/2024 13,300.00 gty
'ADQUISICION DE DIENTE CENTRAL DERECHO Y DIENTE

03/07/2024 BIS00000365  |EQUIMAX.S.A. IZQUIERDO PARA EL CUBO DE LAS RETROEXCAVADORA F-70 2.3.9.8.01 32,597.03 | 03/09/2024 32.597.03 PAGADOI0 /02024 CON
v CHEQUE 030380
'ADQUISICION DE PLACAS RETRI DESECHABLES 90X15 MM Y

03/07/2024 B1500002044  |BDC SERRALLERS.S.R.L AGAR RECUENTO EN PLACA PARA USO DEL LABORATORIO 2.3.9.3.01 12.935.31 | 03/09/2024 12,935.31 FAGADO 04107, 20288 0N

CHEQUE 030381

DE CORAAPPLACA
SERVICIO DE REPARACION DE CREMAYERA PARA LA FICHA- PAGADO 09/07/2024 CON

08/07/2024 BI500000029  |TINTE TRANSMISION SRL RSt A G 2.27.2.06 17.929.26 | 08/09/2024 17.929.26 prardif o)
SERVICIO DE AJUSTE DE CAMARA DE COMBUSTION, LIMPIEZA

04/07/2024 BI100000655  |YEFRI RAUL ESTRELLA DE FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PLANTA DE 2.2.8.7.06 850000 |  04/09/2024 8,500.00 irprd L ol

EMERGENCIA DE BELLA VISTA SOSUA




Cooperacién de Acuerducto y Alcantarillado de Puerto Plata

Coraapplata
ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

Correspondiente al mes julio del afio 2024

SERVICIO DE REPARACION DE CABLE URD.CAMBIO DE
04/07/2024 B1100000654  |JEAN CORY NAY LOPEZ LOPEZ CABLE DE JUMPER, PARA SUB- ESTACION DE LA OBRA DE 2.2.8.7.06 17,000.00 | 04/09/2024 17,000.00 FAGADO.09/07/2024 CON EL
CHEQUE 030391
TOMA MADRE VIEJA
PERSONAL CONTRATADO PARA TRABAJAR COMO CHOFER,
PARA LA BRIGADA DE AGUA RESIDUALES EN LOS DIFERENTES PAGADO 09/07/2024 CON EL
04/07/2024 BI100000653  |AMAURIS DIAZ PAYAN Hasheltgieal e saimmnd o ol 2.28.7.06 6.000.00 | 04/09/2024 6,000.00 bl
28/06/2024
SERVICIO PARA PREPARA TERRENO PARA AVERIAS DE PAGADO 11/07/2024 CON EL
10/07/2024 BI100000658 | JOSE MIGUEL DIAZ JAQUEZ e 2.2.8.7.06 2560000 | 10/09/2024 25,600.00 ekl
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y REPARACION DE
11/07/2024 B1100000659 |LUIS ENRIQUE MOTA CABRERA SUCCIONADORA Y CABLE URD POSTE EN OBRA DE TOMA 2.2.8.7.06 20,000.00 | 11/09/2024 20,000.00 RACANDO/I 0712024 CON L
CHEQUE 030396
MADRE VIEJA
SERVICIO DE PERITAJE EN LOS PROCESOS DE COMPRA Y PAGADO 11/07/2024 CON EL
09/07/2024 BI500000079  |PEDRO JULIO REVES ENCARNACION S0 el 2.2.8.7.06 2250000 | 09/09/2024 22.500.00 setleldsel
SERVICIO DE PERITAJE EN LOS PROCESOS DE COMPRA Y PAGADO 11/07/2024 CON EL
09/07/2024 B1100000645  |RADHAMES MARCELO MARTINEZ DE LA CRUZ | Sk~ 10 DE PERT 2.2.8.7.06 22.500.00 | 09/09/2024 22.500.00 Lo
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000036 |DISPRODELS SRL B 2.2.5.4.01 18,172.00 | 11/09/2024 18,172.00 Rt il
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000037 |DISPRODELS SRL R e it 2.2.5.4.01 147,028.00 | 11/09/2024 147,028.00 DO oA
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 BI500000038  |DISPRODELS SRL pplmit i S e 2.2.5.4.01 118,708.00 | 11/09/2024 118,708.00 Dol 20
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000039 |DISPRODELS SRL Rt b Ol 2.25.4.01 12,980.00 | 11/09/2024 12,980.00 DOl
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000040 | DISPRODELS SRL R el At 2.2.5.401 531000 | 11/09/2024 5.310.00 DL 1T
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000041 |DISPRODELS SRL e ol D 2.2.5.401 531000 | 11/09/2024 5.310.00 sl ik
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000042 |DISPRODELS SRL A OE e 2.2.5.4.01 12,980.00 | 11/09/2024 12,980.00 PO, 1z
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000043 |DISPRODELS SRL e A G e e 2.2.5.4.01 531000 | 11/09/2024 5,310.00 Rl ot
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000044 | DISPRODELS SRL e Rl cay 2.25.4.01 18,172.00 | 11/09/2024 18,172.00 petlinlite
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000046 | DISPRODELS SRL reeldouor dd AL 2.2.5.4.01 57,112.00 | 11/09/2024 57,112.00 R
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000047 |DISPRODELS SRL S D o XCAY 2.2.5.4.01 8.850.00 | 11/09/2024 8.850.00 Do L
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000048 | DISPRODELS SRL AR e Falt 2.2.5.4.01 64,900.00 | 11/09/2024 64,900.00 DO e
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000049 |DISPRODELS SRL Ertbaedaes il Pl R 2.2.5.4.01 38,940.00 | 11/09/2024 38,940.00 SAbl el
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000051 | DISPRODELS SRL B L D AR EAcAY 225401 33.748.00 | 11/09/2024 33,748.00 et




Cooperacién de Acuerducto y Alcantarillado de Puerto Plata

Coraapplata

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS

Correspondiente al mes julio del afio 2024

PAGADO 11/07/2024 CON EL

11/07/2024 81500000052 |DISPRODELS SRL o oy R 225401 2336400 | 11/09/2024 23,364.00 e

/072024 | 8is000000s3 |DISPRODELS SRL DFERENTES TRABALO DECORAPPLATA | 225401 1557600 | - 11/09/2024 I v
/o7i2024 | Bis000000S4 |DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABALO DE CORMAPPLATA " | 225401 2076800 | 11/05/2024 w7000 | N s
11/07/2024 81500000055 |DISPRODELS SRL A IR PARA O] 225401 1593000 | 11/09/2024 15,930.00 FACA DL O
/0712024 | Biso00000S6 |DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORRPPLATA. 0 | 225401 lo3eaco | - 11/0912024 I B o
o7noza | 81500000057 |DiSPRODELS SRL DIFERENTES TEABAJO DE CORAPPLATA 0| 225401 1038400 | 1110912024 B B
11/07/2024 BI500000058  |DISPRODELS SRL R R Ao AR LOS 225401 15576.00 | 11/09/2024 15,576.00 gl
nio7iozs | 81500000059 |DIsPRODELS SRL DIFERENTES TRABAIG DF CORARPPLATA | 225401 1557600 | - 11/09/2024 sse00 | N g
1110772024 | BIS00000080 |DISPRODELS SRt DIFERENTES TRABAIO DE CORAAPPLATA | 225401 2076000 | 11/09/2024 L
io7i2024 | 8isoo0000s! |DisPRODELS skt DIFERENTES TRABAIO DE CORMAPPLATA " | 225401 1038400 | 11/09/204 tosseoo | AN e
1072024 | sisoo0000s2 |DisPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA " | 225401 4283400 | 1110972004 I B
10772024 | 81500000063 |DISPRODEL SRL DIFERENTES TRABAO DE CORMAPPLATA > | 225401 2076800 | 1110972004 I B
1110712024 81500000064 |DISPRODELS SRL L ADORAFARALOS 225401 8.850.00 | 11/09/2024 6,850.00 A O
e sz s seacoon s | v | | | ez
10712024 | 81500000066 |DISPRODELSSRL DIFERENTES TRABALG DE CORRPPLATA. 0 | 225401 236000 | 111097202 e B
110712024 | 81500000087 |DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJG DE CORRPPLATA. | 225401 1038400 | - 11/09/2024 oassoo | AN o
/0712024 | BISO0000S8 | DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJG DE CORAPPLATA 0 | 225401 IS576.00 | 11/09/2024 ssre00 | AN o
1110712024 BIS00000070  |DISPRODELS SRL B D T X CAYA0OTARARA LOS 225401 14278.00 | 11/09/2024 14,278.00 el el
1110712024 BI500000071  |DISPRODELS SRL e anoRATARSIOS 22,5401 10832.40 | 11/09/2024 10832.40 s tllpoo e
110772024 | 81500000072 |DISPRODELS Skt DIFERENTES TRABAIO DE CORARPPLATA 1 | 225401 2076800 | 11/0%/2024 I
110772004 | 1500000073 |DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJG DE CORAPPLATA 0 | 225401 B340 | 1110912024 G B
il RIS e SR SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS i RO g prip PAGADO 11/07/2024 CON EL

DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA

CHEQUE 030399




Cooperacién de Acuerducto y Alcantarillado de Puerto Plata

Coraapplata

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES
Correspondiente al mes julio del afio 2024

SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000075 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 23,364.00 11/09/2024 23,364.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000076 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 8,850.00 11/09/2024 8,850.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000077 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 20,768.00 11/09/2024 20,768.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000078 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 20,768.00 11/09/2024 20,768.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000079 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 10,384.00 11/09/2024 10,384.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000080 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 19,824.00 11/09/2024 19,824.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000081 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 5,310.00 11/09/2024 5,310.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000082 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 18,172.00 11/09/2024 18,172.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000083 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 5,310.00 11/09/2024 5,310.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000084 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 10,384.00 11/09/2024 10,384.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000085 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 15,576.00 11/09/2024 15,576.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000086 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 10,620.00 11/09/2024 10,620.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000087 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 23,364.00 11/09/2024 23,364.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000088 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 20,768.00 11/09/2024 20,768.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000089 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 11,328.00 11/09/2024 11,328.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000090 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 46,728.00 11/09/2024 46,728.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE REPARACION DE CENTRO DE
12/07/2024 BI1100000660 ROBERT MISAEL CAMACHO ACOSTA TRANSFORMACON CT ,PARA ESTACION DE AGUA RESIDUAL 2.2.8.7.06 20,000.00 12/09/2024 20,000.00 PAGADO,12{07/202¢ CON.EL
CHEQUE 030401
DE TERRAMAR SOSUA
SERVICIO DE PINTURA GENERAL PARA CAMIONETA HILUX PAGADO 16/07/2024 CON EL
12/07/2024 BI1500000156 JJC CARROCERIA SRL ASIGNADA A LA DIRECCION GENERAL 2.2.7.2.06 53,100.00 12/09/2024 53,100.00 CHEQUE 030404
SERVICIO DE REFRIGERIIO PICADERA'Y JUGO, PARA
11/07/2024 BI1500000576 LOPEZ TEJADA FOOD SERVICE SRL REUNION DEL CONSEJO EN EL SALON DE CONFERENCIA 2.2.9.2.01 34,318.80 11/09/2024 34,318.80 PRCADOO/07/Z004 CONER
CHEQUE 030405
CORRESP. 03/07/2024
SERVICIO DE CORRECCION DE FALLA DEL PCLPARA
CONFIGURACION DE PROGRAMACION Y SUSTITUCION DE PAGADO 22/07/2024 CON EL
19/07/2024 B1100000663 JUAN ALBERTO SANCHEZ FAMILIA CABLE SENAL DE CONTROL ESTACION DE BOMBEO DE 2.2.8.7.06 24,000.00 19/09/2024 24,000.00 CHEQUE 030408
AGUA RESIDUAL EN EL MALECON
FABRICACION DE CASQUILLOS EN ACERO REVESTIDO PAGADO 22/07/2024 CON EL
18/07/2024 B1500000009 INARKAA SOLUCIONES ELECTRICAS, SRL INTERIOR DE GOMA DE 2 X 2 X4 PARA LOS EQUIPOS DE 2.3.6.3.06 285,560.00 18/09/2024 285,560.00 CHEQUE 030410
BOMBEO #7Y #1 DE LA OBRA DE TOMA DE MADRE VIEJA
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ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

Correspondiente al mes julio del afic 2024

FECHA CORTE: _31/07/2024

18/07/2024 BI500000184 |SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA B e O FOO, 2.2.7.2.08 252,048.00 | 18/09/2024 252,048.00 faoann s ICN £
19/07/2024 81500000051  |ROBERTO EMILIO MOTA YNOA AP RS It Al R o 2.2.7.2.08 23,600.00 | 19/09/2024 23,600.00 PASADO ZZ IRt CONEL
24/07/2024 1100000664  |JANNETTE VICTORIA DIAZ i oAb e RN A A 1 2.2.9.2.01 17,400.00 | 24/09/2024 17.400.00 o e
CONFERENCIA
24/07/2024 B1100000665  |JANNETTE VICTORIA DIAZ g?:ﬂ?;:f:ﬁ?:zfxw‘;)gg? RZ?I’:J?;:IA grLJE a.%gigrg EDE 2.2.9.2.01 10,200.00 | 24/08/2024 10,200.00 2 AGA?:(; EZ(;{)”; g‘;ﬁ‘: 7C ONEL
CONFERENCIA
24/07/2024 81500000207 | JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA o e 2.2.5.4.01 9,999.98 | 24/09/2024 9,999.98 fonne, gé{/og s o
24/07/2024 BI500000210  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA flfri\fz‘fgoosfrﬁgsugﬁiﬁ;ﬁ?ﬁ%ﬁ;g?gI;:(/Z:?g ;ﬁ, 4 2.2.5.4.01 24,999.95 | 24/09/2024 24,999.95 PAGA?:(;EZ;{]OZ g?;i; OCON £L
24/07/2024 BI500000211  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA Efrﬁ\fzfgobzfpﬁgy gf;gﬁgkgs:i_ﬁg? g';: ()2:;?3 ;fz, 5 2.2.5.4.01 147,499.72 | 24/09/2024 147,499.72 2 AGA’?:C': 528{1057 ggi‘; ;: ONEC
24/07/2024 BIS00000213  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA e B A 22.5.4.01 9.999.98 | 24/09/2024 9,999.98 s L i
24/07/2024 B1500000214  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA Zﬁmﬁggﬁ,ﬁgg fﬁﬁ'ﬁffﬁ?ﬁﬁﬂcﬁ;@?gﬁ b’;’;?g gsz % 2.2.5.4.01 54,999.89 | 24/09/2024 54,999.89 F AGAEZ:‘; Ezéﬁ’g ggi‘z ;: OIEL
24/07/2024 B1500000215  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA Zﬁﬁ‘gfgggftgg ﬁi’;gﬁgk: ﬁ%;g?g?’; l'l';’;fg gfﬁT A 2.2.5.4.01 67,499.87 | 24/09/2024 67,499.87 it ‘GA%CI_” Ezé{fE’ g‘z‘; OC O
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